
 

 

1 

 

 

Gołotczyzna, 12.08 2025 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zespół Placówek w Gołotczyźnie 

06-430 Sońsk 

ul. Aleksandry Bąkowskiej 29 

 

Pełnomocnik:  

TENDERS Piotr Płaciszewski  

ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo 

 

Znak sprawy: ZP4.345.1.2025        Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający - Zespół Placówek w Gołotczyźnie - w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest „Remont dachu w budynku głównym 
(szkolnym) Zespołu Placówek w Gołotczyźnie” - działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej „ustawa Pzp”, 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

Marcin Pijanowski, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "PREMIUM" 

ul. Warszawska 17, 06-456 Ojrzeń 

NIP 5661883631 

za cenę: 654 360,00 zł brutto 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca: Marcin Pijanowski, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

"PREMIUM" nie podlega wykluczeniu z postępowania a złożona przez Wykonawcę oferta nie podlega 

odrzuceniu. Zamawiający w ramach przedmiotowego postępowania określił jako kryteria oceny 

ofert: cenę brutto oferty jako 60%, okres gwarancji  – 40%. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała 

najwyższą sumę punktów z kryteriów oceny tj.: 100 pkt. 

Zestawienie złożonych ofert z przyznaną punktacją w ramach kryteriów oceny ofert: 

  
Liczba punktów przyznana w ramach kryterium: 

 

Wykonawca – nazwa, adres, NIP 
Cena  
(max. 60 pkt) 

Okres 
gwarancji  
(max. 40 pkt) 

Łączna liczba punktów 

1. 

Marcin Pijanowski, 
Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe "PREMIUM" 
ul. Warszawska 17 

06-456 Ojrzeń 
NIP 5661883631 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Kamil Rutkowski Zakład 
Remontowo – Budowlany 

„Budren” 
ul. Gostkowska 29 
06-400 Ciechanów 
NIP 5662027199 

50,95 20,00 90,95 



 

 

2 

 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Paweł Ozdarski 
Gąski, ul. Leśna 29, 06-400 

Ciechanów 
NIP  5661858900 

oferta nie podlega ocenie 

 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje 
o odrzuceniu oferty Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Paweł Ozdarski 
Gąski, ul. Leśna 29, 06-400 Ciechanów 

NIP  5661858900 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: do Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Paweł 
Ozdarski, zostało wysłane w dniu 04.08.2025 r. wezwanie do złożenia wyjaśnień ws. rażąco 
niskiej ceny. Wykonawca odpowiedział w terminie, jednak nie złożył wyjaśnień ani dowodów 
w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych oferty. W tej 
sytuacji oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. Dyspozycja art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
obejmuje sytuację, w której odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega 
oferta wykonawcy, którego złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w 
ofercie ceny lub kosztu. W związku z powyższym oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe Paweł Ozdarski, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 
ustawy Pzp, zgodnie z którym: zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 

Pełnomocnik 


